[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 26 сентября 2019 г.                                     № 513
Об утверждении структуры Совета депутатов городского поселения Зеленоборский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области
 РЕШИЛ:

2. 1. Утвердить структуру Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района с общей штатной численностью в количестве 2 штатных единицы (приложение № 1).

3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 27.09.2018 г. № 425.

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения , возникшие с 16.09.2019 г.

4.    Опубликовать настоящее решение   в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте городского поселения http://zelenoborskiy.ucoz.ru/
Глава муниципального образования

И.Н.Самарина
Приложение № 1

К решению Совета депутатов

№ 513 от 26.09.2019 г.

СТРУКТУРА

Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

с 16.09.2019 года

	Глава муниципального образования

1 шт.ед.

(выборное должностное лицо)

	Документовед
1 шт.ед.

	ВСЕГО: 2 штатные единицы

[image: image1]